
Contacto

Teléfono +34 962500151
Fax +34 962503083
Correo Electrónico contratacion@bunyol.es

Dirección Postal

Cid, 20
(46360) Buñol España
ES523

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente CSERV 1/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 11-06-2024 a
las 12:47 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Concejalía Delegada de Contratación del Ayuntamiento de Buñol
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://bunyol.es/
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=nRhh9%2Fdi8VAQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicios de Prevención de Incendios Forestales. Línea B1

Realización de Servicios de Prevención de Incendios Forestales. Línea B1Descripción 
Valor estimado del contrato 32.134,69 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 32.134,69 EUR.
Importe (sin impuestos) 26.557,6 EUR.

Clasificación CPV
77200000 - Servicios forestales.

Plazo de Ejecución
45 Día(s)

Observaciones: El plazo de ejecución del contrato de servicio es de un mes y medio (45 días naturales) contados a
partir del día siguiente al de su formalización.

Lugar de ejecución
Casa Consistorial
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

calle Cid n.20
(46360) Buñol España

Condiciones de Licitación

http://bunyol.es/
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=nRhh9%2Fdi8VAQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Contacto

Teléfono 962500151
Correo Electrónico ayuntamiento@bunyol.es

Dirección Postal

CID N.20
(46360) BUÑOL España

Precio de la oferta más baja 15.668,98 EUR.
Precio de la oferta más alta 25.945,9 EUR.

Ofertas recibidas 11
Número de ofertas recibidas de PYMEs 10

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

Foresta Gestión Forestal
NIF B72525595
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

Avenida Moya 29
(46300) Utiel España

Contacto

Teléfono +34 696752183
Correo Electrónico info@forestagf.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 19.918,2 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 24.101,02 EUR.

Motivación

Motivación siguiente mejor valorado
Fecha del Acuerdo 11/06/2024
Plazo de Formalización

Observaciones: Se formaliza con la firma de la resolución de adjudicación

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

AYUNTAMIENTO DE BUÑOL

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado sumario. Art.159.6
Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=982e8796-8b54-4df4-90b1-06c3c14bd010


Lugar

Casa Consistorial

Dirección Postal

Calle Cid n.20
(46360) Buñol España

CSERV 1/2024.Sobre Único

Apertura sobre oferta económica
El día 12/03/2024 a las 09:30 horas
Apertura Sobre Único

Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : Sí

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 20/02/2024 a las 12:56

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 06/03/2024 a las 23:59

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Privado

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 100Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=%2FBZazbwlWAXi0 Kd8%2Brcp6w%3D%3D

ID 0000013504144 |  2024-000637002 | Tue, 11 Jun 2024 12:47:09:868 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
105514547820921836991718894115088897756 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=%2FBZazbwlWAXi0Kd8%2Brcp6w%3D%3D

